关于组织收看“全国大学生同上一堂疫情防控思政大课”

视频公开课的通知

各党总支、支部：

教育部社科司和人民网决定于 3 月 9 日，联合组织开展“全国大

学生同上一堂疫情防控思政大课”视频公开课，请全体学生届时在线

学习。现将相关事项通知如下，

一、课程时间：

2020 年 3 月 9 日（星期一），14:30—16:00（全校原计划其他课

程暂停）。

二、主讲专家：

清华大学马克思主义学院教授艾四林，中国人民大学马克思主义

学院教授秦宣，北京师范大学马克思主义学院教授王炳林，中央财经

大学马克思主义学院教授冯秀军。

三、课程形式：

网络直播，课后解答，并在之后思政课上组织在线讨论。通过人

民网人民智云客户端、咪咕视频客户端进行直播。（具体直播客户端

收看指引见附件）

四、工作要求

各党总支、支部要提高政治站位，充分认识本次“思政大课”的

重要性，做好组织工作，要发挥广大辅导员的作用，及时掌握学生上

课情况，并于 3 月 10 日 17:00 前反馈本次“思政大课”组织、参加

人数、学生反响等有关情况，联系人：邱莉丽（南山校区、上海分院）、

吴丹（象山校区）、洪均灿（梦园校区）、陶非奇（硕士、博士研究

生）。

附件：“全国大学生同上一堂疫情防控思政大课”直播客户端收

看指引

党委宣传部、马克思主义学院、教务处、学工部、研工部

2020 年 3 月 6 日

附件：

“全国大学生同上一堂疫情防控思政大课”直播客户

端收看指引

1. 人民网收看地址
电脑收看：人民网教育频道网址为

http://edu.people.com.cn。
  手机、平板收看：应用商店“人民智

云”进行下载，或扫描右方二维码进行

下载。人民智云 App，点击开屏进入直

播页面，观看直播。也可在 App 首页直

播入口，点击进入直播页面进行观看。（扫描二维码，下载客户端）

2.其他收看地址

（咪咕视频下载二维码）               （人民视频下载二维码）

（关注“学习大国”微信公众号）        （领导留言板下载二维码）